



## STATO PATRIMONIALE

		<b>ATTIVO</b>
		<b>31/12/2019</b>
<b>BENI DUREVOLI</b>		
	Mobili e arredi	1.559,50
	Software	132,98
<b>Totale beni</b>		<b>1.692,48</b>
<b>LIQUIDITA'</b>		
	Cassa	2.691,73
	Intesa Sanpaolo S.p.A.	122.304,47
	Conto Paypal	403,97
<b>Totale Liquidità</b>		<b>125.400,17</b>
<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>		
	Ratei attivi	8,31
<b>Totale ratei e risconti attivi</b>		<b>8,31</b>
<b>Totale ATTIVO</b>		<b>127.100,96</b>
		<b>PASSIVO</b>
		<b>31/12/2019</b>
<b>DEBITI</b>		
	Debiti Vs. fornitori	883,29
<b>Totale debiti verso fornitori</b>		<b>883,29</b>
<b>FONDI</b>		
	Fondo ammortamento	547,65
	Fondo accantonamento 5x1000	11.407,23
	Fondo Attività Sociali future	20.000,00
	Fondo Progetto "Intensivamente genitori"	15.000,00
<b>Totale fondi</b>		<b>46.954,88</b>
<b>NETTO</b>		
	Capitale proprio	70.901,43
	Avanzo d'esercizio	8.361,36
<b>Totale netto</b>		<b>79.262,79</b>
<b>Totale PASSIVO</b>		<b>127.100,96</b>

# CONTO ECONOMICO

	<b>RICAVI</b>
	<b>2019</b>
<b>QUOTE ASSOCIATIVE</b>	
Totale quote associative	190,00
<b>CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA' (art. 5 L. 266/91)</b>	
(CONTRIBUTI ..) da soci	500,00
(CONTRIBUTI ..) da non soci	11.172,50
(CONTRIBUTI ..) da 5x1000	11.407,23
(CONTRIBUTI ..) da Associazioni	11.750,00
(CONTRIBUTI ..) da Società	3.700,00
Totale contributi e donazioni per progetti e/o attività	38.529,73
<b>ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI (raccolte fondi)</b>	
(ENTRATE COMM. MARGINALI) da attività di vendita occasionali o iniziative occasionali di solidarietà D.M. 1995 lett.a) es.eventi, cassetina offerte, tombole, spettacoli	4.620,03
Totale entrate da attività commerciale marginale	4.620,03
<b>ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalla L.266/91)</b>	
(ALTRE ENTRATE) rendite finanziarie (interessi, dividendi)	8,31
(ALTRE ENTRATE) altro	0,54
Totale entrate da attività commerciale marginale	8,85
<b>RACCOLTE FONDI</b>	
Raccolta fondi su "Rete del Dono"	876,74
Totale raccolte fondi	876,74
<b>Totale RICAVI</b>	<b>44.225,35</b>

	<b>COSTI</b>
	<b>2019</b>
<b>ACQUISTO DI SERVIZI</b>	
(ACQ. SERVIZI) Consulenze fiscali e del lavoro	1.229,12
(ACQ. SERVIZI) Consulenze professionali	36,60
(ACQ. SERVIZI) Formazione tecnico-professionale	489,00
(ACQ. SERVIZI) Licenze annuali software	99,00
Totale acquisto di servizi	1.853,72

<b>MATERIALI DI CONSUMO per struttura ODV</b>	
(MAT.CONS. STRUTTURA) Attrezzatura	5.323,35
<b>Totale materiali di consumo per struttura</b>	<b>5.323,35</b>
<b>MATERIALI DI CONSUMO per attività</b>	
(MAT.CONS. ATTIVITA') Tipografiche	812,52
(MAT.CONS. ATTIVITA') Generi alimentari	1.778,16
(MAT.CONS. ATTIVITA') Spese di rappresentanza	427,00
(MAT.CONS. ATTIVITA') Oggetti per raccolta fondi	1.808,75
<b>Totale materiali di consumo per attività</b>	<b>4.826,43</b>
<b>ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>	
(ONERI FIN. E PATRIM.) Oneri bancari	61,83
(ONERI FIN. E PATRIM.) Commissioni da raccolta fondi	54,78
<b>Totale oneri finanziari e patrimoniali</b>	<b>116,61</b>
<b>BENI DUREVOLI / AMMORTAMENTI</b>	
Ammortamenti	182,55
<b>Totale beni durevoli / ammortamenti</b>	<b>182,55</b>
<b>IMPOSTE E TASSE</b>	
(IMPOSTE E TASSE) Altre imposte e tasse	120,00
<b>Totale imposte e tasse</b>	<b>120,00</b>
<b>Totale COSTI</b>	<b>12.422,66</b>
Fondo accantonamento 5x1000	11.407,23
Fondo Attività Sociali future	6.405,00
Fondo Progetto "Intensivamente genitori"	5.629,10
Avanzo d'esercizio	8.361,36